• .\ \rt1cuio-1.-ReconÓcese  de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $6.913,56 
(PESOS SEIS MIL NOVECIENTOS TRECE CON CINCUENTA Y SEIS 
CENTAVOS), a favor del ex agente PECORARO JUAN, Legajo n0  8006/5, 
conforme se detalla, en concepto de: 

Corresp. Expte.-D-00196/01 .- H.C.D.- 

y' 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA